Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono e promulgo a 

seguinte Lei. 

Art. 1º Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a auxiliar o CTG Sinuelo da 

Serra, inscrito no CNPJ sob o nº 92.895.747/0001-73, com a importância de até R$ 25.000,00 

(vinte e cinco mil reais), dentro de suas limitações financeiras, em apoio à realização da 46ª 
Ciranda de Prendas e do 28º Entrevero de Peões do MTG, fase Regional, em Serafina Corrêa, 

que acontecerá durante a segunda quinzena do mês junho de 2015, no Parque de Rodeios